ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Concurso Público - Edital nº 001/SSP/DGPC/2017

Agente de Polícia Civil

SEGUNDO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA APTIDÃO PSICOLÓGICA VOCACIONADA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da SECRETARIA DE ESTADO DA

SEGURANÇA PÚBLICA, destinado ao provimento de vagas em caráter efetivo, para o cargo de

Agente de Polícia Civil, Edital nº 001/SSP/DGPC/2017, no uso de suas atribuições, torna

público, para conhecimento dos interessados o resultado da Avaliação da aptidão

psicológica vocacionada a que foi submetido o candidato abaixo relacionado em 11 de abril

de 2018, em face de retificação do resultado da prova de capacidade física.

Candidato: EMILIO BARBOSA NEIS

Inscrição 58377

Cargo: Agente de Polícia Civil

Resultado: APTO

Florianópolis, 16 de abril de 2018.

AB